
Bestyrelsens beretning 2023

2022 blev året hvor Covid-19 ikke længere blev betragtet som en samfundskritik

sygdom og vi kunne derved få et år uden nedlukninger. Efter to år med restriktioner

og nedlukninger kræver det lidt tilvænning at komme tilbage til hverdagen og

fællesskabet, men med fælles hjælp er det gået godt.

Personalet skal have en kæmpe tak for at de hver dag møder ind, for at give vores

børn en skøn dag og yder det bedste de kan. Vi ser gang på gang den ”JA-hat” og

omstillingsparathed de alle ligger inde med og det er motiverende at være en del af

på sidelinjen. Vi er meget privilegeret her på stedet, at vi har en personalegruppe

som udviser et kæmpe ejerskab overfor det at være ansat på skolen og i Livstræet og

som lægger et stort stykke arbejde i, at Friskolen og Livstræet skal være et dejligt og

lærerigt sted at være, for det enkelte barn.

Friskolen Vellev og Livstræet er vores aktive valg og vi er alle vigtige ambassadører

for skolen og Livstræet. Vi skal alle fortælle den gode historie om stedet. Ved at vi

alle fortæller den gode historie om vores dejlige skole og dagtilbud, er der mange

der får kendskab til os og det vi står for og dette har betydning for vores eksistens.

Livstræet

I 2022 kom der lederskifte i Livstræet efter Josephines opsigelse. Mette blev

konstitueret i 6 måneder, indtil at Anita blev ansat som afdelingsleder. Både Mette

og Anita har gjort et godt arbejde for at styrke personalegruppen, så vi nu står med

en rigtig god gruppe, der løfter i flok. Vi hører også fra forældrene, at de kan mærke

at der er kommet en anden ro og struktur i huset.

I efteråret blev SFO´en budt indenfor i Livstræet, som et forsøg på at forbedre vores

SFO. Forandringer kan være svære og der må justeres undervejs for at finde den

bedste løsning. Det har været en lærerig proces, som bestyrelsen tager med i det

videre arbejde.

Økonomi

Ved sidste generalforsamling blev der snakket om at det vil blive et svært år med de

stigende priser man forventede pga. krigen i Ukraine. Og de høje gas- og elpriser har

været tunge i budgettet, samtidig var vi desværre ramt af nogle

langtidssygmeldinger, det gør at vi kommer ud med et underskud, som Rune vil

forklare nærmere om.



Det nuværende år

Mette valgte at hun vil prøve nye eventyr, vi ser derfor ind i et år med ny skoleledelse

og vi ser frem til at kunne starte et nyt og godt samarbejde med den kommende

skoleleder. 2023 er også året hvor vi kan fejre 10-års jubilæum for skolen, vores 9.

klasse der skal til afgangseksamen til sommer, er de første der har været igennem

hele skoleforløbet ved os og vi ser frem til at markere jubilæet.

Tak for ordet.
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